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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE ADJUDICAçÃO

PREGÃO ELETRONICO NO 240901 202405
Processo Administrativo No 24.09,0 1 12024'05

Tipo: REGISTRO DE PREçO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 2510912024 1 4:37 :49

LOTE I - ADJUDICADO - 1811012024 13:16:45
slNALlzAçÃo vlÁRlA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

^ltem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECO Modelo: BARREIRA

Descriçäo: BARREIRA PLASTICA'SINALIZADOR TRÂNSlTO, MATERIAL COR

COMPIìIMENTO:1,65 M, COR:LARANJA, ALTURA:o,78 M, LARGURA:O'47 M

Quantidade: 5 Valor Unit.: 458,00

PO: PLASTICO, TIPO:BARREI RA HORIZONTAL,

Valor Total: 2.290,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE 739 48.256.518/0001-17 2.993,67 458,00 Sim

2 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 639 54.509.566/0001-72 1.500,00 600,00 31 ,00 Sim

3 META COMERCIO DE FERRAGENS E 206 27.518.373/0001-05 100.000,00 1.404,99 134,17 Sim

4 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 126 39.690.295/0001-00 2.993,67 1.405,00 0,00 Sim

5 DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAçÃO 843 39.383.894/0001-81 2.993,67 1.495,00 6,41 Sim

6 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP 994 12.383.27510001-30 2.993,66 1.949,99 30,43 Sim

7 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 608 40.788.915/0001-28 2.993,67 1.950,00 0,00 Sim

8 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 772 24.959.960/0001-41 2.900,00 2.000,00 2,56 Sim

9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 837 21.803.450/0001-92 2.993,67 2.095,10 4,76 Sim

301 07.832.591/0001-02 2.993,67 2.993,67 42,89 Sim
1O TECTRANS LTDA

11 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 996 05.502.24310001-41 2.993,67 2.993,67 0,00 Sim

12 TINPAVICOM ERCTO DE TINTAS LTDA 444 17.592.525/0001-66 2.993'67 2.993,67 0,00 Não

13 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 827 39.900.067/0001-18 2.993,67 2.993,67 0,00 sim

14 LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 511 24,153.640/0001-08 2.993,67 2.993,67 0,00 Näo

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lniciat oferta Final Dtf,(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

KTELI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 882 09.273.196/0001-62 2.993,67 435,00 Não

LOTE 2 - ADJUDICADO' 18/10/2024 13:16t45
slNALlzAçÃo vlÁRlA

VALORES UNITARIOS FINAIS

Unidade: UNIDADE Marcar EPI Modelo: EPI
Item: 1

Descrição: BASTÃo DE SINALIZAçA-o vl4llâ^BASTÃo Sl

COR:VERMELHAA/ERDE/BRANCA, DU RAÇÃO: 1 2 H' APLI

CARACTERISTICAS ADICIONAIS:QUIMILUMINESCENTE'

NALIZADOR, TIPO:LUMINOSO, COMPRIMENTO:6 POL,

cAçÃo: SOCORRO E SALVAMENTO EMBARCAçÓES,

Valor Total: 989,50

Gerado emi 1811012024 14:02:32

Valor Unit.: 98,95
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MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta lnicial Oferta Final Dlf'(%) ME

1 META COMERCIO DE FERRAGENS E 309 27.518.373/0001-05 100.000,00 98,95 S m

2 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 197 54.509.566/0001-72 130'00 '100,00 1,06 S m

3 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 226 39.690.295/0001-00 189,10 120,00 20,00 S m

4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 776 21.803.450/0001-92 189,10 132,30 10,25 Sim

5 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 068 24.959.960/0001-41 180,00 150,00 13,38 Sim

6 DFRAN TECNOLOGIA EM SINALI zAÇAo 812 39.383.894/0001-81 189,',l0 189,'10 26,07 Sim

7 LTDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 103 24.153.640/0001-08 189,10 1 89,1 0 0,00 Não

I TrNpAVt COMERCIO DE TINTAS LTDA 393 17.592.525/0001-66 189'10 1 89,1 0 Não0,00

9 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 298 39.900.067/0001-18 189'10 89,1 Sim0 0,00

1O TECTRANS LTDA 943 07.832.591/0001-02 189,10 89,1 Sim0 0,00

1I ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 820 05.502,24310001-41 189,10 1 89,1 0 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif'(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento oferta tnicial oferta Final oif.(%) ME

LOTE 3 - ADJUDICADO - 1811012024 13:16:45
srNALlzAçÃo vlÁRlA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECO Modelo: CAVALETE

ALETE StNALIZAçÃO, MATERTAL:pLAST|CO, LARGURA:o,90 M, ALTURA:1 M, COR:AMARELA REFLETIVO'

IcAS ADICIONAIS:DOBR,AVEL/COM LOGOTIPO E DIZERES.'SECRETARIA DA RE-' TIPO

SINALIZADOR:Sl NALTZAÇÃO TRÂNSlrO
Valor Total: 3.33 ,00Quantidade: 10 Valor Unit.: 333,80

Descrição: CAV
CARACTERIST

I

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f.(%) ME

.\ 1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE 453 48.256.518/0001-17 2.476,00 333,80 Sim

2 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 448 54.509.566/0001-72 L500,00 399,00 19,53 Sim

3 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP 619 12.383.27510001-30 2.475,99 1.404,95 252,12 Sim

4 META COMERCIO DE FERRAGENS E 345 27.518.373/0001-05 100.000,00 1.404'96 0,00 sim

5 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 785 39.690.295/0001-00 2.476,Q0 .405,00 0,00 Sim

6 DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO 640 39.383.894/0001-81 2.476,00 495,00 6,41 S m

7 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 867 24,959.960/0001-41 2.400,00 .500,00 0,33 S m

8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 044 21.803.450i0001-92 2.476,00 733,20 15,55 S m

9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 435 40.788.915/0001-28 2.476,00 2.390, Sim00 37,90

6'16 07.832.591/0001-02 2.476,00 2.476,00 3,60 Sim
1O TECTRANS LTDA

11 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 171 05.502.243100Q1-41 2.476,00 2.476,00 Sim0,00

12 LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 371 24.153.640/0001-08 2.476,00 2.476,00 0,00 Não

13 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 655 39.900.067/0001-18 2.476,00 2.476,00 0,00 Sim

14 TINPAVICOMERCIO DE TINTAS LTDA 879 17.592.52510001-66 2.479,00 2.479,00 0j2 Não

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta Final Dif.(%) ME

Gerado em: 1811012024 14:02:32

INABILITADOS

Oferta lnicial

2cle9

Razão Social
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Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif'(%) ME

KTELI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 645 09.273.196/0001-62 2.476,00 289,00 Não

LOTE 4 - ADJUDICADO - 1811012024 13:16:46
srNALlzAçÃo vÉRn

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS

Item:1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTCOR Modelo: CONE

Descriçäo; coNE coNE SINALIZAÇÃO, MATERIAL:PVC, ALTURA:750 MM'

FAIXAb BRANCAS, PESO:1,650 KG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:REF
Quantidade: 100 Valor Unit.:67'80

LARGURA BASE:360 MM, COR:LARANJA COM 3

LEXIVO, FLEXÍVEL IMPACTO VEICULOS
Valor Total: 6.780,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dif.(%) ME

1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE 252 48.256.518/0001-17 323,43 67,80 Sim

2 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 097 54.509.566/0001-72 300'00 110,00 62,24 Sim

3 M7 TECIDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP 726 12.383.27510001-30 323,42 197,91 79,92 Sim

4 META COMERCIO DE FERRAGENS E 698 27.518.373/0001-05 100.000,00 197,92 0,01 Sim

5 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 258 39.690,295/0001-00 323,43 198,00 0,04 sim

6 DFRAN TECNOLOGIA EM SI NALTZAÇÃO 429 39.383.894/0001-81 323,43 200,00 1,01 Sim

7 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 871 40,788.915/0001-28 323,43 226,40 mS3,20

B T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 908 24.959.960/0001-4',| 300,00 250,00 10,42 S m

9 ATRTUM INDUSTRIA E COMERCIO DE 629 46.423.43410001-03 323,40 294,94 17,98 Não

1O DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 719 21.803.450/0001-92 323,43 295,01 0,02 mS

t 1 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 619 39.900.067/0001-18 323,43 323,43 9,63 mS

12 TINPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA 962 17.592.525/0001-66 323,43 323,43 0,00 Não

13 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 914 05.502.24310001-41 323,43 323,43 0,00 Sim

253 07.832.591/0001-02 323,43 323,43 0,00 Sim14 TECTRANS LTDA

15 LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 569 24.153.640/0001-08 323,43 323,43 0,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif'(%) MERazão Social

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dtf.(%) ME

LOTE 5 - ADJUDICADO' 1811012024 13:16:46
slNALlzAçÃo vlÁRlA

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1

Descrição:
ZEBRADA

Unidad e: UNIDADE Marca: EPI

FITA SINALIZAÇAO FITA SINALIZAÇÃO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:

, COR:PRETA E AMARELA' COMPRIMENTO:200 M, LARGURA:7 CM

Modelo: EPI

FORMATO CORES EM DIAGONAL,

Valor Total: 525,00
Quantidade: 50 Valor Unit.:10,50

cLASSTFTCAçÃO

Num Documento Oferta lniclal Oferta Final Dlf.(%) ME
Razão Social

1 META COMERCIO DE FERRAGENS E 340 27.518.373/0001-05 100.000,00 10,50 Sim

2 çITY CLEAN COMÉRCIO DE 045 48.256.518/0001-17 73,48 14,78 40,76 Sim

790 04.664.811/0001-48 73,48 17,00 15,02 Sim
3 MARCELO SIMONIME

4 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO
17,65 Sim

Gerado em: 181 1012024 1 4:02:32

155 54.509.56610001-72 30,00 20,00

3de9



./::-
,4ft

5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

167 21.803.450/0001-92 73,48 29,01 45,05 Sim

6 ATRTUM TNDUSTRIA E COMERCIO DE 949 46.423.43410001'03 73,46 48,29 66,46 Não

7 M7 TECTDOS E ACESSORIOS LTDA-EPP 691 12.383.27510001-30 73,47 48,31 Sim0,04

8 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 079 24.959.960/0001-4',1 73,00 50,00 Sim3,50

9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E 991 40.788,915/0001-28 73,48 60,00 20,00 Sim

1O ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 231 05.502.24310001-41 73,48 73,48 22,47 Sim

11 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 553 39.690.295/0001-00 73,48 73,48 0,00 Sim

12 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 437 39.900.067/0001-18 73,48 73,48 0,00 Sim

13 DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO 277 39.383.894/0001-81 73'48 73,48 0,00 Sim

390 07.832.591/0001-02 73,48 73,48 ,00 Sim014 TECTRANS LTDA

15 L|DER COMERCIO E SERVICOS LTDA 974 24.153.640/0001-08 73,48 73,48 N ão0,00

DESCLASSlFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 6 - ADJUDICADO - 1811012024 13216246
slNALlzAçÃo vÁRlA

VALORES UNITÁR¡OS FINAIS

Item:1 Unidade: UNIDADE Marca:TECTRANS Modelo:TECTRANS

Descrição: INSTALAçÃo DE slNALlzAçÃoDE TRÂNSlro
SINALIZAÇO DE TRÂNSITO VERTICAL / HORIZONTAL
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 35'00

VERTTCAL / HORIZONTAL INSTALAçÃO DE SISTEMA DE

Valor Total: 35.000,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

281 07.832,591/0001-02 38,99 35,00 Sim1 TECTRANS LTDA

2 DFRAN TECNOLOGIA EM SINALrzAçAo 031 39.383.894i0001-81 38,99 36,90 Sim5,43

3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 242 21.803.450/0001-92 38,99 37,50 Sim,63

,A 4 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 866 24.959.960/0001-41 38,00 38,00 Sim,33

5 LTDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 520 24.153.640/0001-08 38,99 38,99 Não2,61

6 TINPAVICOMERCIO DE TINTAS LTDA 839 17.592.525/0001-66 38,99 38,99 Não0,00

7 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 009 39.900.067/0001-18 38,99 38,99 Sim0,00

B ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 722 39.690.295/0001-00 38,99 38,99 0,00 Sim

9 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 694 05.502.24310001-41 38,99 38,99 0,00 Sim

1O META COMERCIO DE FERRAGENS E 107 27.518.373/0001-05 11.000,00 11.000,00 28112,36 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial oferta Finat Drf.(%) ME

INABILITADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME
Razão Social

LOTE 7 - ADJUDICADO' 1811012024 13:16:46
slNALlzAçÃO VlÁRlA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

\\\
Gerado em: 1 8l I 012024 1 4:02:32
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Item: 1 Unidade: UNIDADE

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Marca: TECTRANS

Descriçäo: LAMPADAS LED PARA SEMAFOROS DE TRANSITO COM

Trpo:GRUPO FOCAL PARA PEDESTRES, APLICAçÃO;SEMÁFORO'
COM LÂMPADAS LED COM REGRESSIVO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 290,00

Modelo: TECLEDLAM

PONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEICULO i PEDESTRE,
CARACTERf STICAS AD ICIONAIS: EM POLICARBONATO,

Valor Total: 8.700,00

cLASS¡FrCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 TECTRANS LTDA 066 07.832.591/0001'02 586,33 290,00 Sim

2 DFRAN TECNOLOGIA EM SINALI zAÇÃo 832 39.383.894/0001-81 586,33 300,00 3,45 Sim

3 CIDADE VERDE SINALIZACAO VIAnln 416 24.408.47210Q01-46 586,33 500,00 66,67 Sim

4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 926 21 .803.450/0001-92 586,33 550,01 10,00 Sim

5 T. SOUSA DE OLIVEIRA LÏDA 314 24.959.960/0001-41 586,00 560,00 1,82 Sim

z- 6 ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA 064 05.502.24310001-41 586,33 586,33 Sim704

7 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 268 39.690.295/0001-00 586,33 586,33 0,00 Sim

8 TTNPAVICOMERCIO DE TINTAS LTDA 641 17.592.52510001-66 586'33 586,33 Não0,00

I LTDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 433 24.153.640/0001-08 586,33 586,33 0,00 Näo

10 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 861 39.900.067/0001-18 586,33 586,33 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dtf,(%) ME

META COMERCIO DE FERRAGENS E 258 27.518.373/0001-05 100.000,00 210,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dtf.(%) ME

LOTE 8 - ADJUDICADO' 1811012024 13216:46
slNALlzAçÃo vÉRlA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UNIDADE Marca: TECTRANS Modelo:TECTRANSItem:1
Descricão: MANUTENCÃO DE
srNALizAÇÃo DE TRÉNSlro

a,Quantidade: 1.000

srNALrzAÇÃo D E TRÃNSlro VERTICAL / HORIZONTAL MANUTENÇÃO Oe SISTEMA DE

VERTICAL / HORIZONTAL.
Valor Total: 35.000,00Valor Unit.: 35,00

cLASSTFICAçÃO
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

Razão Social
343 07.832.591/0001-02 40,02 35,00 mù

1 TECTRANS LTDA

2 DFRAN TECNOLOGIA EM SI NALTZAÇÃO 048 39.383.894/0001-81 40,02 36,90 mS5,43

3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 388 21.803.450/0001-92 40,02 38,00 2,98 Sim

4 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 320 24.959.960/0001-41 40,00 40,00 5,26 Sim

5 ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA 440 05.502.24310001-41 40,02 40,02 0,05 Sim

6 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 236 39.690.295/0001-00 40,02 40,02 0,00 Sim

7 TINPAVICOMERCIO DE TINTAS LTDA 588 17.592.525/0001-66 40,02 40,02 0,00 Não

8 LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 449 24.153.640/0001-08 40,02 40,02 0,00 Não

9 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 247 39.900.067/0001-18 40,02 40,02 0,00 Sim

DESCLASSIFlCADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf,(%) ME
Razão Social

INABILITADOS
oferta Finat Dif,(%) ME

Razão Social

Gerado em: 181 1Q12024 1 4:02:32

Num Documento Oferta lnicial
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MUNIC¡PIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

LOTE 9 - ADJUDICADO - 1811012024 13:16:46
srNALlzAçÃo vÉRlA

VALORES UN|TÁRþS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE MaTca: TECTRANS Mode|o: TECPCS

Descrição: PLACA DE cONTROLE DE SEMAFOROCoMPON
Tlpo:rioroel RA, APLIoAçÃO:ACIONAMENTO EM SEMAFO

Quantidade: 2 Valor Unit': 4.500,00

ENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEICULO / PEDESTRE,
RO DE PEDESTRES, CARACTERISTICRS ADICIONAIS:COMPLETA

Valor Total: 9'000'00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dif.(%) ME

960 07.832.591/0001-02 8.233,33 4.500,00 Sim1 TECTRANS LTDA

2 DFRAN TECNOLOGIA EM S TNALTZAÇÃO 956 39.383.894/0001-81 8.233,33 6.000,00 33,33 Sim

3 CIDADE VERDE SINALIZACAO vtARtA 618 24.408.47210001-46 8.233,33 7.400,00 23,33 Sim

4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 204 21.803.450/0001-92 8.233,33 7.500,01 1,35 Sim

5 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 521 24.959.960/0001-41 8.200,00 8.000,00 6,67 Sim

6 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 704 39.690.295/0001-00 8.233,33 8.233,33 2,92 Sim

7 LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 596 24.153.640/0001-08 8.233,33 8.233,33 0,00 Não

S ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 352 05.502.24310001-41 8,233,33 8.233,33 0,00 S m

9 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 281 39.900.067/0001-18 8.233,33 8.233,33 0,00 S m

1O META COMERCIO DE FERRAGENS E 520 27.518.373/0001-05 100.000,00 100.000'00 1114,58 S m

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 10 - ADJUDICADO '1811012024 13216:46
slNALlzAçÃo vlÁRlA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UNIDADE Marca: EPI Modelo: EPIItem: 1

^Descrição: 
PLACAS DE SINALIZAÇÃO D

TRÂNSITO, FORMATO:OCTOGONAL, D

TÉcNtcAS:RESoLUÇÃo cNT No 180/20

E TRÂNSITO PLACA SINALIZADORA, MATE
tÂMETRo:6ocM CM, LADO:

RÍSTICAS AD
25 CM CM, COR

05, CARACTE ICIONAIS:R01 (PARE)

RIAL:AÇO, TIPO:REGULAMENTAÇÃO DE
:VERMELHO E BRANCO., NORMAS

0Valor Unit.: 133,95 Valor Total: 13.395, 0
Quantidade: 100

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f.(%) ME

1 META COMERCIO DE FERRAGENS E 342 27.518.373i0001-05 100.000,00 133'95 Sim

2 PIRA SINAL COMERCIO DE MAT PARA 076 30.680.484i0001-28 382,00 175,00 30,6s sim

3 DFRAN TECNOLOGIA EM SINAL tzAçÃo 147 39.383.894/0001-81 382,20 179,90 2,80 Sim

4 DEMARK - INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 326 11.841.178/0001-81 382,20 267,20 48,53 Sim

5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 620 21.803.450/0001-92 382,20 267,40 0,07 Sim

6 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 927 24.959.960/0001-41 380,00 350,00 30,89 Sim

7 LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 718 24,153.640/0001-08 382,20 382,20 9,20 Não

821 07.832.591/0001-02 382,20 382,20 0,00 Sim
8 TECTRANS LTDA

254 05.502.24310001-41 382,20 382,20 0,00 S m
9 ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA

,IO ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 505 39.900.067/0001-18 382,20 382,20 0,00 mS

642 39.690.295/0001-00 382,20 Sim

Gerado em: 181 1012024 1 4:02:32

DESCLASSIFICADOS

382,20 0,00

6deO

11 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E
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Razão Social

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif'(%) ME

MARCELO SIMONI ME 686 04.664,81 1i0001-48 382,20 94,87 Sim

TtNpAVt COMERCIO DE TINTAS LTDA 420 17.592.525/0001-66 382,20 100,00 5,4074 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

LOTE 11 - ADJUDICADO - 181101202413:16:47
srNALrzAçÃo vÉR¡A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: M2 Modelo:TACHAO

Descrição: TACHÃO BIDIRECIONAL REFLETOR SINALIZADOR DE ESTRADA, MATERIAL:BORRACHA E MALHA DE FIO DE AÇO

COMPACTADO, TIPO:TACHÄO, FORMATO:TRAPEZOIDAL, COMPRI MENTO:24 CM, LARGURA: 1 6 CM, ALTURA:5'5 CM,

^COR:AMARELA,
TtPO FIXAçÃO:COM PINO, CARACTE RÍSTICAS ADICIONAIS:COM FAIXAS REFLETIVAS EM AMBOS LADOS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 14.000,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dif.(%) ME

1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE 338 48.256.518/0001-17 82,39 28,00 Sim

2 MARCELO SIMONI ME 830 04.664.811i0001-48 82,39 35,01 25,04 Sim

3 ATRTUM |NDUSTRIA E COMERCIO DE 010 46.423.43410001-03 82,37 36,86 Não5,28

4 DEMARK - INDIJSTRIA, COMÉRCIO E 219 11.841.178/0001-81 82'39 49,90 35,38 Sim

5 DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAçÃO 487 39.383.894/0001-81 82'39 49,99 0,18 Sim

6 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 947 54.509.566/0001-72 50'00 s0,00 0,02 Sim

7 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 879 24.959.960/0001-41 80,00 80,00 60,00 Sim

8 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA 372 05.502.24310001-41 82,39 82,39 2,99 Sim

9 LTDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 206 24.153.640/0001-08 82'39 82,39 Não0,00

1o ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 170 39.900.067/0001-18 82'39 82,39 0,00 sim

11 TECTRANS LTDA 897 07.832.591/0001-02 82,39 82,39 0,00 Sim

12 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 369 21 .803.450/0001-92 82,39 82,39 0,00 sim

13 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 707 39.690.295/0001-00 82,39 82,39 0,00 Sim

14 T|NPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA 928 17.592.52510001-66 82'39 82,39 0,00 Não

15 META COMERCIO DE FERRAGENS E 899 27.518.373/0001-05 100.000,00 100.000,00 121273,9 Sim
5

FERRAMENTAS EIRELI

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif,(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D¡f'(%) ME

LOTE l2.ADJUDICADO.
srNALrzAçÃo

1811012024 13:16t47
VÉRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:1
Descrição: TrNTA DE SINALIZAçÃO

Unidade: UNIDADE Marca: ALTA PAULISTA Modelo: CONFORME EDITAL

DE TRANSITO TINTA PARA DEMARCAçÃO VIARIA, 18 LITROS. ATENDE A NORMA ABNT

NBR 13699 SINAL
VARIADAS.
Quantidade: 70

rzAÇÃo HoRlzoN TAL VIARIA - TINTA A BASE DE RESINA ACR EMULSIONADA EM AGUA. CORES

Valor Total: 25.200,00

Gerado em: 181 1 Q12024 1 4:02:32

Valor Unit.: 360,00

CLASSI
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Razão Social

MUNIGIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif'(%) ME

1 T|NPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA 281 17.592.525/0001-66 651'33 360,00 Não

2 DEMARK- INDUSTRIA, COMÉRCIO E 520 11.841.178/0001-81 651,33 444,00 23,33 Sim

3 DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAçAO 416 39.383.894/0001-81 651'33 445,00 0,23 Sim

4 SAULO FERNANDO REINATO FERRAO 643 54.509.566i0001'72 600'00 600,00 34,83 Sim

5 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 089 24.959.960/0001-41 650,00 650,00 8,33 Sim

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 048 21.803.450/0001-92 651,33 651,33 0,20 Sim

7 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 577 39.690.295/0001-00 651 ,33 651,33 0,00 Sim

8 ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA 274 05.502.24310001-41 651,33 651,33 0,00 Sim

9 LTDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 632 24.153.640/0001-08 651'33 651,33 0,00 Não

629 07.832.591/0001-02 651,33 651,33 0,00 Sim1O TECTRANS LTDA

1'1 ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 389 39.900.067/0001-18 651'33 651,33 0,00 Sim

12 META COMERCIO DE FERRAGENS E 326 27.518.373/0001-05 100.000,00 100.000,00 15253,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif,(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 13 - ADJUDICADO - 181101202413:16:47
SINALIZAçÃO VÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:1 Unidade: UNIDADE Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TUBO GALVANIZADO DE 3 METROS DE ALTURA.TUBO
pol, ÉspESSURA:2,25 MM MM, FoRMATo sEÇÃo:REDoNDo
Quantidade: 100 Valor Unit'r 200,00

FERRO GALVAN lzADO, MATERIAL:METALON, BITOLA: 1 /2

Valor Total: 20.000,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento oferta lnicial oferta Final Dtf.(%) ME

1 TtNPAVI COMERCIO DE TINTAS LTDA 041 17.592.52510001-66 452,67 200,00 Não

^ 2 DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO 687 39.383.894/0001-81 452,67 280,00 40,00 sim

3 DEMARK- IND['STRlA, COMÉRCIO E 397 11.841.178/0001-81 452'67 445,00 58,93 Sim

4 T. SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 187 24.959.960/000141 452,00 452,00 1,57 Sim

5 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E 957 39.690.295/0001-00 452,67 452,67 0,15 Sim

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 077 21.803.450/0001-92 452,67 452,67 0,00 Sim

7 LIDER COMERCIO E SERVICOS LTDA 054 24.153.640/0001-08 452,67 452,67 0,00 Não

127 07.832.591/0001-02 452,67 452,67 0,00 Sim8 TECTRANS LTDA

9 ALUMIPLACAS SHO NOGUEIRA 657 05.502.24310001-41 452,67 452,67 0,00 Sim

1O ATHENA COMERCIO SERVICOS LTDA 560 39.900.067/0001-18 452,67 452,67 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dtf.(%) ME

689 04.664.81 1/0001-48 452,67 157,90 Sim
MARCELO SIMONI ME

META COMERCIO DE FERRAGENS E 228 27.518.373/0001-05 100.000,00 166'00 5,1 298 Sim

INABILITADOS

Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME
Razão Social

Gerado em: 181 1012024 1 4:02:32

Num Documento

Bde9
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MUNIGIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ÐADE: Vl

^

Gerado em: 181 1 Ql2O24 1 4:02:32 9de9
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TERMO DE ADJUDICAçÃO - PREGÃO ELETRONICO No 2409012
Processo Adm: No 24.09.0112O24.0s

objeto: REGtsTRo DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÃO Or MATERIAIS

E MANUTENçÃO DE S|NALIZAçÃO VtÁRrA DE TRÂNSTTO PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL

DE TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE AMONTADA-CE

Empresas vencedoras valortotal: RS t74.2L7,50 (cento e setenta e quatro mil e duzentos

e dezessete reais e cinquenta centavos): META COMERCIO DE FERRAGENS E

FERRAMENTAS EIRELa (27518373000105) com os lotes: 2, 5, lO no valor total de RS

i.4.909,50 (quatorze mil e novecentos e nove reais e cinquenta centavos). TECTRANS

LTDA(07932591000102) com os lotes: 6,7,8,9 no valortotal de Rs 87.700,00 (oitenta e

sete mil e setecentos reais). clTY CLEAN COMÉRCIO DE EqUIPAMENTOS

LTDA (492565180001L7) com os lotes: !, g, 4, LL no valor total de Rs 26.408,00 (vinte e

seis mil e quatrocentos e oito reais). TINPAVI COMERCIO DE TINTAS

LTDA (17592525000166) com os lotes: t2, L3 no valor total de Rs 45.200,00 (quarenta e

cinco mil e duzentos reais).

AMONTADA (CE), sexta-feira, 1-8 de outubro de 2024

VIRGILIO OLINDO BARROS

AUTORIDADE DE PROMOTOR


